
 Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08., 61/11. i 04/18.), članka 28. 

stavka 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 74/10. i 125/14.), članka 27. Statuta Općine Molve ("Službeni glasnik 

Općine Molve" broj 2/20.) i članka 3. Odluke o ustrojstvu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Molve („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/11. i 7/19.), na prijedlog 

pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, općinski načelnik Općine Molve dana 14. rujna 2020. 

godine donosi  

PRAVILNIK  

o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Molve 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku u unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Molve (Službeni 

glasnik Općine Molve broj 8/19., u daljnjem tekstu: Pravilnik) u članku 10. u tablici "OSNOVNI 

PODACI O RADNIM MJESTIMA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE MOLVE" 

pod rednim brojem 4. pod "UVJETI" podstavak 1. mijenja se i glasi:  

 "magistar struke, sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik upravne struke.". 

 

Članak 2.  

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine 

Molve". 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE MOLVE 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Zdravko Ivančan, mag.ing.agr , v.r. 

 

KLASA: 023-05/19-01/5 

URBROJ: 2137/17-01-20-2 

Molve, 14. rujna 2020. 

 

  


